2022 年 12 月

モンテ物産株式会社

イタリアンショップ Picco 閉店のご案内

お客様各位

平素より、「イタリアンショップ Picco」をご愛顧たまわり、誠にありがとうございます。

このたび、同店舗は、2022 年 12 月 27 日（火）をもちまして、閉店する運びとなりました。

急なお知らせとなりましたことをお詫び申し上げるとともに、1999 年のオープンより 23 年

にわたり、多くのお客様にご愛顧いただきましたことに、深く御礼申し上げます。

なお、モンテ物産の商品は、「オンラインショップ Ca‘Monte（カ・モンテ）」

【https://www.camonte.com/】にてお買い求めいただけます。

引き続きよろしくお願いいたします。

以上